
Ellwangen-Röhlingen 2025 792530004

E R G E B N I S Ü B E R S I C H T
Ellwangen-Röhlingen

Dressurprüfung Kl.M** Kandare

Preis des Bauernhof Wolpert aus Neunheim
Ehrenpreise gegeben von Autohaus Koch, Reitsport Blank, Janina Sanwald und Reiterhof Konle

01

LOBER-BAUDERMANN, Margit (Frankenhar / RFV Frankenhardt / GER) auf "Zakando" 1.

EPACHER, Loreen (Ellwangen  / RFV R?hlingen u.U. 1924 / GER) auf "Mefisto 22" 2.

EDER, Daniela (Bissingen / RC Prinz-Eugen H?chst?dt e.V. / GER) auf "Der kleine Däumling" 3.

EDER, Daniela (Bissingen / RC Prinz-Eugen H?chst?dt e.V. / GER) auf "Christ de Renoir" 4.

KRIEGER, Marlene (W�rt / RFV R?hlingen u.U. 1924 / GER) auf "Willi Wunder" 5.

WILHELM, Pia (Essingen / RFV Essingen / GER) auf "FBW Favorite Boy" 6.

KLATT, Adrian (Stuttgart / RFV R?hlingen u.U. 1924 / GER) auf "Mark-Siegfried" 7.

MAI, Julia (Ellwangen  / RFV Rindelbach u.U. / GER) auf "Quantasie R" 8.

BARTELS, Nicole (Neuler / RSG Ostalb / GER) auf "Forever Joy 3" 9.

WOLPERT, Claudia (Ellwangen / RFV Rindelbach u.U. / GER) auf "Giotta 5" 10.

KECK, Laura (Crailsheim / RFV Crailsheim u. U. / GER) auf "Benita CSL" 11.

EPACHER, Loreen (Ellwangen  / RFV R?hlingen u.U. 1924 / GER) auf "Guardiano" 12.

PLATEN, Julia-Katharina von (Ulm / Reit-Gemeinschaft Platenhof e.V. / GER) auf "Danielle 30" 13.

HAUSER-OEHLER, Florentine (Jettingen- / RFV Jettingen e.V. / GER) auf "La Mar" 14.

EGGSTEIN, Leonie (Aalen / RFV Lippach e.V. / GER) auf "Levi 37" 15.

Dressurprüfung Kl.M* Trense

Preis der VR-Bank Ellwangen
Ehrenpreise gegeben von Reitsport Abele, Acis Pferdefutter und Stall Konle

02

EPACHER, Loreen (Ellwangen  / RFV R?hlingen u.U. 1924 / GER) auf "Mefisto 22" 1.

BARTELS, Nicole (Neuler / RSG Ostalb / GER) auf "Forever Joy 3" 2.

KRIEGER, Marlene (W�rt / RFV R?hlingen u.U. 1924 / GER) auf "Willi Wunder" 3.

KLATT, Adrian (Stuttgart / RFV R?hlingen u.U. 1924 / GER) auf "Mark-Siegfried" 4.

MAI, Julia (Ellwangen  / RFV Rindelbach u.U. / GER) auf "Quantasie R" 5.

HÖLLDAMPF, Michaela (Spraitbach / Pferdefreunde Hertighofen e. V. / GER) auf "Merilahof`s Clärchen" 6.

EGGSTEIN, Leonie (Aalen / RFV Lippach e.V. / GER) auf "Levi 37" 7.

KECK, Laura (Crailsheim / RFV Crailsheim u. U. / GER) auf "Benita CSL" 8.

EPACHER, Loreen (Ellwangen  / RFV R?hlingen u.U. 1924 / GER) auf "Guardiano" 9.

DISLERS, Sonja (Bachhagel / RSG Dettinger Alb / GER) auf "Capresa" 10.

WOLPERT, Claudia (Ellwangen / RFV Rindelbach u.U. / GER) auf "Giotta 5" 11.

WERNER, Katharina (Iggingen / RFV Heuchlingen / GER) auf "Call me Fritz 3" 12.

Dressurprfg. Kl.L* - Kandare

Preis des Autohaus Funk
Ehrenpreise gegeben von Pferdezahntechnik Julie Fiatte

03

SCHNEIDER, Dana Romina (Adelmannsf / RFV Jagstzell / GER) auf "Fey E" 1.

SCHÄUFFELE, Melanie (Schw�bisch / RG Hinterlengenberg u.U. / GER) auf "Danny DeVito 5" 2.

RIEG, Julia (Heuchlinge / RFV Heuchlingen / GER) auf "Falkenflug 5" 3.

LIESKE, Julia (Westhausen / RV Lorch / GER) auf "Royal Touch BS" 4.

SCHROGEL, Stefanie (Pl�derhaus / RV Lorch / GER) auf "Gabalier" 5.

GOLDEN, Stefanie (Ornbau / TG RH K�hnhardt e.V. / GER) auf "Quaterhit 2" 6.

HESSELBACH, Monika (Kaltensond / Pffrd. Sulzthal / GER) auf "Dark Rubin 10" 7.

KRATSCHMAYER, Susanne (Bernstadt / RC Langenau / GER) auf "Ferrari Testarossa 2" 8.

DREES, Leah-Sophie (Aalen / RFV Essingen / GER) auf "Feodora NR" 9.
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Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis der Fa. Wagner Anhänger, Franz Brenner
Ehrenpreise gegeben von Silver Circle, Reiterhof Konle und Acis Pferdefutter

04

DREES, Leah-Sophie (Aalen / RFV Essingen / GER) auf "Feodora NR" 1.

SCHNEIDER, Dana Romina (Adelmannsf / RFV Jagstzell / GER) auf "Fey E" 2.

HAUBER, Petra (Ellwangen / RFV Rindelbach u.U. / GER) auf "Bonjour 9" 3.

HÖLLDAMPF, Michaela (Spraitbach / Pferdefreunde Hertighofen e. V. / GER) auf "Hop Sing 3" 4.

WEISHAAR, Ramona (Schw�bisch / RFV Schw?bisch Hall / GER) auf "Fedon 7" 5.

RAMMLER DR., Tanja (Burgoberba / RC Burgoberbach e.V. / GER) auf "Persephone 18" 6.

HÖRNER, Alisha (Waldstette / RSG unterm Hohenrechberg e.V. / GER) auf "Magic Mike 4" 7.

SCHROGEL, Stefanie (Pl�derhaus / RV Lorch / GER) auf "Gabalier" 8.

LANGENMEIR, Lea (Offingen-S / RSG Sch?nauhof Gundelfingen e.V. / GER) auf "For me BLD" 9.

RIEDEL, Julia (Wemding / Rieser RV Oettingen e.V. / GER) auf "Quimba 6" 10.

SCHOCH, Ron-Levin (Murrhardt / RFV Jagstzell / GER) auf "Acorlina 3" 11.

FLEISCH, Tanja (Langenbeut / RFV Brettachtal / GER) auf "Higgens J" 11.

WALTER DR., Irene (Lauchheim / RFV R?hlingen u.U. 1924 / GER) auf "Asterix 668" 13.

LANGENMEIR, Lea (Offingen-S / RSG Sch?nauhof Gundelfingen e.V. / GER) auf "Utopia L" 14.

TÄGER, Svea Marlen (Frankenhar / RFV Frankenhardt / GER) auf "Fräulein Felicity T" 14.

EHNES, Nicolas (Niederstet / RSG Simmershofen / GER) auf "Scampolo 56" 16.

MANGEL, Stefanie (Gundelfing / RV L-u.Stkr. Dillingen e.V. / GER) auf "BL Khaleesi" 16.

GREßLER, Marleen (G�ggingen / RFV Heuchlingen / GER) auf "For Diamond 6" 16.

WOLPERT, Carolin (Krautheim- / RFV Assamstadt e.V. / GER) auf "Quinnton" AUFG.

WOHLFROM, Julia (Kirchheim / RG Z?bingen / GER) auf "Sissi Fleur" AUFG.

BELZNER, Julia (Gerolfinge / Pffrd. Gerolfingen/Hesselberg e.V. / GER) auf "Fabiola 304" AUFG.

Dressurpferdeprfg.Kl.L

Preis der Fa. Schäffler Bau aus Pfahlheim
Ehrenpreise von Reitsport Blank, Janina Sanwald, vom Haldenhof  und SilverCircle

05

RIEGER, Alexandra (Bad �berki / RV Geislingen/Steige / GER) auf "Stradivari 43" 1.

KURZ, Nadine Karolin (Z�bingen / RG Zöbingen / GER) auf "Velivecent" 2.

WOLPERT, Claudia (Ellwangen / RFV Rindelbach u.U. / GER) auf "Bruno van der Rosi" 3.

HAUBER, Petra (Ellwangen / RFV Rindelbach u.U. / GER) auf "Bonjour 9" 4.

TREMEL-WUNDERLE, Tina (Herblingen / RFV St.Georg N?rdlingen e.V. / GER) auf "Quintofino 3" 5.

KRAFT, Janine (Niederstot / RFV Niederstotzingen / GER) auf "Federleicht 34" 6.

Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis der Fa. ibr - Ingenieurbüro Rieger
Ehrenpreise von Janina Sanwald und SilverCircle

06

WILHELM, Pia (Essingen / RFV Essingen / GER) auf "Boris 248" 1.

UECKERT, Maya (Westheim / Pffrd. Gerolfingen/Hesselberg e.V. / GER) auf "Fürst Fidelis 2" 2.

ZINCKE, Carina (Frankenhar / RFV Frankenhardt / GER) auf "Vienna Rose" 3.

KLATT, Adrian (Stuttgart / RFV R?hlingen u.U. 1924 / GER) auf "Fine 171" 4.

KURZ, Nadine Karolin (Z�bingen / RG Zöbingen / GER) auf "Be Queen" 5.

TREMEL-WUNDERLE, Hanna (Fremdingen / RFV St.Georg N?rdlingen e.V. / GER) auf "Fürst Florentin 4" 6.

KÖNIGER, Thomas (Ellwangen / RG Hinterlengenberg u.U. / GER) auf "Santiago de Cuba K" 7.

PFEFFER, Leonie (Frankfurt / RC Trautskirchen e.V. / GER) auf "Totillias von Hohenbühl" 8.

KÜHNLE, Sandy (Ilshofen / PF Saurach / GER) auf "Spring Bay K" AUSG.

WOLF, Lisa Maria (Ellwangen / RSG Hornbergwiese Eigenzell e.V. / GER) auf "Dark Danera" AUSG.

PFEFFER, Leonie (Frankfurt / RC Trautskirchen e.V. / GER) auf "Tabaluga von Hohenbühl" AUSG.

Amateur-Dressurprüfung Kl.A*

Ehrenpreise von Sattlerei Sabo - Michaela Sauerborn und vom Haldenhof

07

HAUG, Lilli Melia (Mutlangen / RFV Heuchlingen / GER) auf "MonAmi Tiger Lily" 1.

ENCORE (Version 0.9.5.1285) - VA: 792530004

DATEI: prlist3.pdf

Seite 2 von 4

gedruckt am 27.07.2025 um 16:31:52



Ellwangen-Röhlingen 2025 792530004
Ellwangen-Röhlingen

WENG, Anna (Merkendorf / PSG Lindenhof e.V. / GER) auf "Wischhoffs O lá lá" 2.

MÜLLER, Mia (Lauchheim / RFV Lippach e.V. / GER) auf "Osira 8" 3.

SCHARF, Jessica (Aalen / F?rderkreis Grand Prix D?sseldorf / GER) auf "Lordana 58" 4.

HEHN, Maila (Langenau / RC TG Oberelchingen e.V. / GER) auf "Doretteh N" 5.

WOHLFROM, Julia (Kirchheim / RG Z?bingen / GER) auf "Sissi Fleur" 6.

LIESKE, Julia (Westhausen / RV Lorch / GER) auf "Royal Touch BS" 7.

GROLL, Maria (Lauchheim / RFV Röhlingen u.U. 1924 / GER) auf "Sarai Sunshine" 8.

BRÜHL, Melina (Heidenheim / RFV Giengen / GER) auf "Rapunzel von Daria" 9.

HAUBER, Jule (Ellwangen / RFV Rindelbach u.U. / GER) auf "Bonjour 9" 10.

HEIßWOLF, Rebecca (Niederstet / LRFV Creglingen / GER) auf "C'est si bon 23" 11.

SCHNELE, Claudia (Kerkingen / RG Z?bingen / GER) auf "Galando 29" 12.

WEHRMANN, Katharina (Ulm / RC TG Oberelchingen e.V. / GER) auf "Celine 282" 13.

SCHLIPF, Greta (Reinau / RFV Rindelbach u.U. / GER) auf "Fine 171" 14.

LIEB, Luisa (Essingen / RFV Essingen / GER) auf "Quid pro quo 4" 15.

SOBOLOWSKI, Lena Marie (Sonthofen / RFV Rettenberg e.V. / GER) auf "Schorle Queen" 16.

LUTZ, Nicole (Bopfingen / RG Z?bingen / GER) auf "Nacrostar" 17.

GRAF, Kathrin (Herbrechti / RSG Dettinger Alb / GER) auf "Kuba 43" 18.

DAUSER, Greta (Tannhausen / RG Unterschneidheim u.U. / GER) auf "Ruby 241" AUSG.

Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.A

Ehrenpreise von Janina Sanwald, vom Haldenhof und Acis Pferdefutter

08

HAUG, Lilli Melia (Mutlangen / RFV Heuchlingen / GER) auf "MonAmi Tiger Lily" 1.

WALTER DR., Irene (Lauchheim / RFV R?hlingen u.U. 1924 / GER) auf "Asterix 668" 2.

HEHN, Maila (Langenau / RC TG Oberelchingen e.V. / GER) auf "Doretteh N" 3.

WAGNER, Katrin (Blaufelden / RFV Rot am See / GER) auf "Davina 198" 4.

MÜLLER, Mia (Lauchheim / RFV Lippach e.V. / GER) auf "Osira 8" 5.

LEMM, Ulrike (Niederstet / RFV Niederstetten / GER) auf "Davida 12" 6.

RAUSER, Xenia (Tannhausen / RG Unterschneidheim u.U. / GER) auf "Noir M" 7.

HEIßWOLF, Rebecca (Niederstet / LRFV Creglingen / GER) auf "C'est si bon 23" 7.

WOHLFROM, Julia (Kirchheim / RG Z?bingen / GER) auf "Sissi Fleur" 9.

THIER, Sarah (M�gglingen / RFV Heuchlingen / GER) auf "Dark Dweezil" 10.

SCHNELE, Claudia (Kerkingen / RG Z?bingen / GER) auf "Galando 29" 10.

MACK, Jana (Mulfingen / RFV Crailsheim u. U. / GER) auf "Raffinesse 128" 12.

SCHLIPF, Greta (Reinau / RFV Rindelbach u.U. / GER) auf "Fine 171" 13.

LUTZ, Nicole (Bopfingen / RG Z?bingen / GER) auf "Nacrostar" 13.

DAUSER, Greta (Tannhausen / RG Unterschneidheim u.U. / GER) auf "Ruby 241" 15.

VOLTENAUER, Katharina (Ellwangen / RFV Rindelbach u.U. / GER) auf "Donauconner" 16.

WEHRMANN, Katharina (Ulm / RC TG Oberelchingen e.V. / GER) auf "Celine 282" 17.

GRAF, Kathrin (Herbrechti / RSG Dettinger Alb / GER) auf "Kuba 43" 18.

GROLL, Maria (Lauchheim / RFV Röhlingen u.U. 1924 / GER) auf "Sarai Sunshine" 19.

Dressur-WB (DW 2, 2 bis 4 Reiter)

Preis der Stadt Ellwangen
Ehrenpreise gegeben von Janina Sanwald, Reiterhof Konle und Haldenhof

09

UHL, Luisa (Ippesheim / RFV Uffenheim e.V. / GER) auf "Carlos 779" 1.

BRÜHL, Mona (Heidenheim / RFV Giengen / GER) auf "Finja Royal" 2.

ALLOCCA, Angelina (Lauchheim / RSG Ostalb / GER) auf "HB Powerman" 3.

SCHIPS, Emma (Neuler / RFV Jagstzell / GER) auf "Dropsy" 4.

ERHARD, Pia ( / RC Riesbürg / GER) auf "Hochfeine" 5.

ZELLER, Emma (Aalen / RG Hofen / GER) auf "Cetta" 6.

UNSÖLD, Sophie (Schw�b.-Gm / RSG unterm Hohenrechberg e.V. / GER) auf "Caleya 6" 7.

LIPP, Sabrina (Adelmannsf / RG Hinterlengenberg u.U. / GER) auf "Starlight 365" 8.

ZIMMERMANN, Emma-Lia (Gerstetten / RFV Gerstetten-Alb / GER) auf "Horsemosens Lady Godiva" 9.

SCHMID, Melina (Aalen / RFV Aalen-Waldhausen / GER) auf "Wonder Boy R" 10.

MAIERHÖFER, Lia ( / RFV Röhlingen / GER) auf "Narla" 11.
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SEIBOLD, Christin (Unterschne / RG Unterschneidheim u.U. / GER) auf "Pompas" 12.

Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreise von Reitsport Blank und German Masters INStuttgart

10/1

STAHL, Lara Marie (Bopfingen / RFV Bopfingen / GER) auf "Evita vom Lettenhof" 1.

SCHMAILZL, Ella (K�nigsbron / PSG Seegartenhof e.V. / GER) auf "Little Charly 5" 2.

NUDING, Lara ( / RFV Waldstetten e.V. / GER) auf "Dynastie AT" 3.

KONLE, Greta ( / RG Zöbingen / GER) auf "Flizy" 4.

Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreise von Reitsport Blank und German Masters INStuttgart

10/2

SCHMID, Elena ( / RG Zöbingen / GER) auf "Linus" 1.

FUCHS, Josephin ( / RFV Röhlingen / GER) auf "Fayance" 2.

MALEK, Carolin ( / RFV Wemding e.V. / GER) auf "Nantshan Black Jack" 3.

Führzügel-WB

Ehrenpreise von Reitsport Abele und der Snackzone (Dennis Pollet)

11 A

HÖWING, Laura ( / RFV Rindelbach u.U. / GER) auf "Fiorento" 1.

BARTELS, Tessa ( / RSG Ostalb / GER) auf "Forever Joy 3" 2.

HAAG, Nola ( /  / GER) auf "Pearl" 3.

KÖNIG , Lou ( / RG Hofen / GER) auf "Mia" 3.

Führzügel-WB

Ehrenpreise von Reitsport Abele und der Snackzone (Dennis Pollet)

11 B

HÖWING, Larissa ( / RFV Rindelbach u.U. / GER) auf "Fiorento" 1.

ABELE, Hannes ( / RFV Röhlingen / GER) auf "Master" 2.

HAAG, Eleonore ( /  / GER) auf "Pearl" 3.

GROLL, Marie ( / RFV Röhlingen u.U. 1924 / GER) auf "Pitu" 3.
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